
 

議案第２５号  

 
 

 

 

 平成３０年度白井市介護保険特別会計保険事業勘定補正予算（第３号） 



 

平成３０年度 白井市介護保険特別会計保険事業勘定補正予算（第３号） 

 

 平成３０年度白井市の介護保険特別会計保険事業勘定補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１０５千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

３，６６１，９００千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

  

  平成３０年１２月１７日提出 

  

白井市長  伊 澤  史 夫      
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     635,660

      69,452

     492,853

      37,424

     550,092

     550,092

     157,103

     157,103

   1,826,087

   3,661,795

          18

          18

           9

           9

          65

          65

          13

          13

           0

         105

     635,678

      69,470

     492,862

      37,433

     550,157

     550,157

     157,116

     157,116

   1,826,087

   3,661,900

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 3.

 5.

 7.

 9.

国庫支出金

県支出金

繰入金

繰越金

 2.

 2.

 1.

 1.

国庫補助金

県補助金

一般会計繰入金

繰越金

歳    入 （単位　千円）
第　１　表　　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 補正前の額 補正額 計
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         939,918

               1

         635,660

         884,465

         492,853

              40

         550,092

           1,663

         157,103

       3,661,795

               0

               0

              18

               0

               9

               0

              65

               0

              13

             105

         939,918

               1

         635,678

         884,465

         492,862

              40

         550,157

           1,663

         157,116

       3,661,900

   25.7

    0.0

   17.4

   24.1

   13.5

    0.0

   15.0

    0.0

    4.3

100.0歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

保険料

分担金及び負担金

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

財産収入

繰入金

諸収入

繰越金

歳    入 （単位　千円）

歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総  括

款 補正前の額 補正額 計
本 年 度
構成比％
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・

・

・

・

・

現年度分

現年度分

現年度分

事務費繰入金

繰越金

       47,854

       69,452

       23,926

       37,424

       23,927

      114,587

      550,092

      157,103

      157,103

           18

           18

            9

            9

            9

           56

           65

           13

           13

       47,872

       69,470

       23,935

       37,433

       23,936

      114,643

      550,157

      157,116

      157,116

          18

           9

           9

          56

          13

          18

           9

           9

          56

          13

（款）

（款）

（款）

（款）

 3.国庫支出金

 5.県支出金

 7.繰入金

 9.繰越金

（項）

（項）

（項）

（項）

 2.国庫補助金

 2.県補助金

 1.一般会計繰入金

 1.繰越金

 3.

 2.

 3.

 5.

 1.

地域支援事業交付金

（包括的支援事業・

任意事業）

　　　　計

地域支援事業交付金

（包括的支援事業・

任意事業）

　　　　計

地域支援事業繰入金

（包括的支援事業・

任意事業）

その他一般会計繰入金

　　　　計

繰越金

　　　　計

２．歳  入

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

現年度分

現年度分

現年度分

事務費繰入金

繰越金

（単位　千円）

目 補正前の額 補正額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

- 4 -



一般職員人件費

 2.給料

 　・職員　９人

 3.職員手当等

 　・職員

 4.共済費

 　・職員

一般職員人件費

 2.給料

 　・職員　４人

 3.職員手当等

 　・職員

 4.共済費

 　・職員

 1)

 1)

     75,555

     75,555

    103,686

    124,583

         56

         56

         49

         49

     75,611

     75,611

    103,735

    124,632

         27

         27

         27

          9

          9

          9

         56

         56

         56

         13

         13

         13

         73

         75

       △92

         21

         58

       △30

          56

          73

          73

          75

          75

        △92

        △92

          49

          21

          21

          58

          58

        △30

        △30

（款）

（款）

 1.総務費

 4.地域支援事業費

（項）

（項）

 1.総務管理費

 3.包括的支援事業・任意事業費

 1.

 1.

総務管理

費

　計

包括的支

援事業費

　計

３．歳  出

 2.

 3.

 4.

 2.

 3.

 4.

給料

職員手

当等

共済費

給料

職員手

当等

共済費

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補正額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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１ 一般職

（１）総括 （単位　千円）　

職員数

(人） 報酬 給料 職員手当等 計

(1)

12

(1)

12

(0)

0

　※ （　）内は、短時間勤務職員数について外書きしたもの

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 管理職員特別勤

 務手当

職員手当等の内訳 補正後 738 2,854 324 843 6,240

補正前 738 2,848 324 843 6,225

比較 0 6 0 0 15

休日勤務手当 管理職手当 期末手当 勤勉手当 退職手当負担金

職員手当等の内訳 補正後 107 11,114 7,906 7,150

補正前 106 11,093 7,816 7,150

比較 1 21 90 0

給与費明細書

区分 共済費 合計 備考

105

補正後

比較

補正前

46,807

94

46,713

区分

区分

給与費

備考

37,276 84,083 14,048 98,131

37,143

133

83,856

227

14,170

△ 122

98,026
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（２）給料及び職員手当等の増減額の明細 （単位　千円）　

給料 94 給与改定に伴う増減分 94 給料 94

職員手当等 133 給与改定に伴う増減分 275 地域手当 6

時間外勤務手当 15

休日勤務手当 1

期末手当 21

勤勉手当 232

その他の増減分 △ 142 勤勉手当 △ 142

説明 備考区分 増減額 増減事由別内訳
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ウ　期末手当・勤勉手当

６月（月分） １２月（月分）

(1.075) (1.275) (2.350)

2.125 2.325 4.450

(1.075) (1.225) (2.300)

2.125 2.275 4.400

(1.075) (1.275) (2.350)

2.125 2.325 4.450

　※ （　）内は、再任用職員の標準的な支給率

備考
職制上の段階、職務の
級等による加算措置

有

有

有

国の制度

支給率計
（月分）

支給期別支給率
区分

補正後

補正前
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